F
r*:sl

l

M

Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 57/2018

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a poda das plantas existentes na
calçada que dá acesso a Escola Municipal, na
Avenida Sebastião Ângelo da Costa.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que as referidas plantas estão dificultando a
passagem dos pedestres por aquele local.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2018.

Rua Maria de Lourdes Rodrigues n” 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202